MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 4177/2023 Em 24 de novemoro ce 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 12193/2023 de 30/11/2023 11:30
Documento: Resposta nº 1 à Indicação rº 5524/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

Excelerêsimo Sennor a RE
T inazári . Expediente Leg.PAULO DIM Destinazário Ger. Expediente Leg

MD. Presidente da Câmara Municipal
Ruc São Sento. 887
ARARAQUARA/SP
Senhor Presidente:

Com os nessos respetosos cumprimentos, em respos-a
à Indicação nº 5524/2022, da autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIS, sotre o
assunto. informamos. conforme manifestação prestada pela Secreteria Municipcl de
Obras e Serviços Púbiicos. serviço executade.

Na orortundede. renovemos os protestos de rosca
estimc e consideração.     ( (Eu Ch ras é

RENATO TONIA RIBEIRO
Chefe de Gabinete

H$ 172/2023